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SLUZBENI REZULTATI

PRVENSTVO HRVATSKE U STANDARDNOM
AKVATLONU

BILJE, 18.7.2021.

APSOLUTNO, MLADI JUNIORI (U23), EKIPNO

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ — HTS, Ured/Office: Trg Kredimira Cosi¢a 11, 10000 Zagreb, E-mail: hts.triatlon@gmail.com, Kontakt/Contact: 00385916469487
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BILJE, 18.07.2021.
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APSOLUTNO M

IME | PREZIME
Gabriel BARAC
Niko MATAS
Adrian ZGALUIC
Tin KAURIC
Martin STEFAN
Matej JUKIC

Filip VILENICA
Zeljko COTA

Lukas PADMOSOEKARTO
Maks COSIC
Marin STIPCEVIC
Matko SARIC

Tin KARLOVIC

Tin REBIC

Kristian HRBIC
Filip CAREVIC
Mislav HANZA
Borna KATIC
Mark SURINA
Loris FAUSTINI
Blaz BARAC

Boris MARKOTA
Marko VARGA
Antonio JAKOPCEVIC
Matej DOLIBASIC
Daniel PLESE
Miroslav MARIC
Antun KOJUNDZIC
Vedran COTI
Bruno TOMPA
Slaven BALOG
Kristijan LANDEKA
Marko REBIC
Ozren GRUICIC
Zlatko SIR

Mario SPORCIC
Ivan ZUPAN

lvan PERVAN

APSOLUTNO Z

IME | PREZIME
Ivana GRANOSA

Zeljka SABAN MILICIC
Ana LUCIC

Elisabetta VITASOVIC
Aurora VALINCIC

Nika RIMAJ

Katarina SUVAK
Magdalena STARCEVIC
Tia KINKELA

Dorotea CARGONJA
Marlena KASALO
Marta MIHEL

Jelena HADINA
Margareta TRCONIC
Roza SPORCIC

Laura LERMAN

Nika DOKOZA

Nikka KERTEL

Klara BOZICEVIC

KLUB

Triatlon klub Rival
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Velika Gorica
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Split
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir

HTS

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Split
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Split
Triatlon klub Zagreb
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Varazdin
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Tri-tim

KLUB

Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Tri-tim

PLIVANJE
00:12:46
00:12:24
00:12:50
00:12:51
00:13:50
00:14:55
00:12:48
00:13:58
00:12:54
00:13:49
00:13:55
00:15:32
00:14:49
00:12:27
00:12:47
00:15:38
00:14:44
00:15:18
00:15:26
00:15:02
00:15:38
00:17:13
00:16:47
00:19:25
00:16:35
00:16:45
00:20:17
00:18:29
00:19:59
00:16:32
00:20:36
00:21:30
00:17:14
00:19:33
00:22:35

PLIVANJE
00:13:18
00:14:37
00:14:34
00:14:38
00:15:41
00:18:41
00:15:38
00:14:13
00:15:33
00:15:35
00:18:31
00:16:30
00:19:52
00:18:54

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T1
00:00:12
00:00:11
00:00:11
00:00:13
00:00:14
00:00:17
00:00:15
00:00:16
00:00:11
00:00:13
00:00:14
00:00:15
00:00:13
00:00:12
00:00:12
00:00:13
00:00:19
00:00:19
00:00:09
00:00:12
00:00:19
00:00:15
00:00:20
00:00:18
00:00:23
00:00:22
00:00:19
00:00:26
00:00:29
00:00:28
00:00:32
00:00:16
00:00:22
00:00:43
00:00:58
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T1
00:00:16
00:00:17
00:00:17
00:00:18
00:00:10
00:00:15
00:00:16
00:00:19
00:00:14
00:00:13
00:00:17
00:00:24
00:00:19
00:00:31
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE
00:16:56
00:17:26
00:17:23
00:18:00
00:17:54
00:16:55
00:19:11
00:18:19
00:19:34
00:18:52
00:19:12
00:17:49
00:18:38
00:21:27
00:21:13
00:18:28
00:19:26
00:19:06
00:19:41
00:20:24
00:19:49
00:21:11
00:21:50
00:19:47
00:22:53
00:23:03
00:19:48
00:21:47
00:21:06
00:24:33
00:20:36
00:20:05
00:25:00
00:30:17
00:33:12
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE
00:19:40
00:18:55
00:20:39
00:22:14
00:21:48
00:19:25
00:22:31
00:26:05
00:25:18
00:25:33
00:24:17
00:27:43
00:24:26
00:28:15
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

HIVATSK TRIATLON SAVEZ

UKUPNO VRIJEME
00:29:55
00:30:03
00:30:25
00:31:05
00:31:59
00:32:08
00:32:16
00:32:33
00:32:40
00:32:56
00:33:22
00:33:36
00:33:41
00:34:07
00:34:13
00:34:21
00:34:29
00:34:44
00:35:17
00:35:39
00:35:46
00:38:40
00:38:58
00:39:30
00:39:52
00:40:12
00:40:25
00:40:43
00:41:35
00:41:35
00:41:45
00:41:52
00:42:38
00:50:34
00:56:45

DNS
DNS
DNS

UKUPNO VRIJEME
00:33:15
00:33:51
00:35:31
00:37:11
00:37:41
00:38:22
00:38:26
00:40:39
00:41:06
00:41:21
00:43:07
00:44:38
00:44:38
00:47:41

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ZAOSTATAK
+0:07
+0:29
+1:10
+2:03
+2:12
+2:20
+2:37
+2:44
+3:01
+3:27
+3:41
+3:45
+4:12
+4:18
+4:26
+4:33
+4:49
+5:22
+5:44
+5:51
+8:45
+9:02
+9:35
+9:56

+10:16
+10:30
+10:48
+11:39
+11:39
+11:50
+11:56
+12:42
+20:38
+26:50

ZAOSTATAK
+0:35
+2:15
+3:55
+4:25
+5:06
+5:10
+7:23
+7:50
+8:05
+9:51

+11:22
+11:22
+14:25
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REZULTATI:

PLASMAN
1.

REZULTATI:

PLASMAN
1.

U223 m

IME | PREZIME
Gabriel BARAC

Niko MATAS

Filip VILENICA

Lukas PADMOSOEKARTO
Maks COSIC

Marin STIPCEVIC

Matko SARIC

Tin KARLOVIC

Tin REBIC

Filip CAREVIC

Mislav HANZA

Borna KATIC

Mark SURINA

Loris FAUSTINI

Marko VARGA

Antonio JAKOPCEVIC
Daniel PLESE

Bruno TOMPA

U237

IME | PREZIME
Ivana GRANOSA

Ana LUCIC

Aurora VALINCIC

Nika RIMAJ

Katarina SUVAK
Magdalena STARCEVIC
Tia KINKELA

Dorotea CARGONJA
Marlena KASALO
Marta MIHEL

Roza SPORCIC

Laura LERMAN

Nika DOKOZA

Nikka KERTEL

Klara BOZICEVIC

EKIPNO M

KLUB

Triatlon klub Petar Zrinski
Adrian ZGAUIC
Martin STEFAN
Lukas PADMOSOEKARTO
Triatlon klub Swibir
Filip VILENICA

Maks COSIC

Tin REBIC

Triatlon klub Matulji
Mislav HANZA

Mark SURINA

Loris FAUSTINI
Triatlon klub Rival
Gabriel BARAC

Blaz BARAC
Miroslav MARIC
Triatlon klub Split
Zeljko COTA

Filip CAREVIC

Antun KOJUNDZIC
Triatlon klub Tri-tim
Matej JUKIC

Marko VARGA
Bruno TOMPA

EKIPNO Z

KLUB

Triatlon klub Swibir
Zeljka SABAN MILICIC
Ana LUCIC

Elisabetta VITASOVIC
Triatlon klub Tri-tim
Ivana GRANOSA
Katarina SUVAK
Margareta TRCONIC
Triatlon klub Matulji
Tia KINKELA

KLUB

Triatlon klub Rival
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir

HTS

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Split
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Tri-tim

KLUB

Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Tri-tim

UKUPNO VRIJEME
1:35:04,79
00:30:25
00:31:59
00:32:40
1:39:20,21
00:32:16
00:32:56
00:34:07
1:45:27,16
00:34:29
00:35:17
00:35:39
1:46:08,27
00:29:55
00:35:46
00:40:25
1:47:38,66
00:32:33
00:34:21
00:40:43
1:52:41,96
00:32:08
00:38:58
00:41:35

UKUPNO VRIJEME
1:46:33,74
00:33:51
00:35:31
00:37:11
1:59:23,49
00:33:15
00:38:26
00:47:41
6:22:28,73
00:41:06

PLIVANJE
00:12:46
00:12:24
00:12:48
00:12:54
00:13:49
00:13:55
00:15:32
00:14:49
00:12:27
00:15:38
00:14:44
00:15:18
00:15:26
00:15:02
00:16:47
00:19:25
00:16:45
00:16:32

PLIVANJE
00:13:18
00:14:34
00:15:41
00:18:41
00:15:38
00:14:13
00:15:33
00:15:35
00:18:31
00:16:30

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:12
00:00:11
00:00:15
00:00:11
00:00:13
00:00:14
00:00:15
00:00:13
00:00:12
00:00:13
00:00:19
00:00:19
00:00:09
00:00:12
00:00:20
00:00:18
00:00:22
00:00:28

T1
00:00:16
00:00:17
00:00:10
00:00:15
00:00:16
00:00:19
00:00:14
00:00:13
00:00:17
00:00:24
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE
00:16:56
00:17:26
00:19:11
00:19:34
00:18:52
00:19:12
00:17:49
00:18:38
00:21:27
00:18:28
00:19:26
00:19:06
00:19:41
00:20:24
00:21:50
00:19:47
00:23:03
00:24:33

TRCANJE
00:19:40
00:20:39
00:21:48
00:19:25
00:22:31
00:26:05
00:25:18
00:25:33
00:24:17
00:27:43
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

)
TS

HIVATSK] TRIATLON SAVEZ

UKUPNO VRIJEME
00:29:55
00:30:03
00:32:16
00:32:40
00:32:56
00:33:22
00:33:36
00:33:41
00:34:07
00:34:21
00:34:29
00:34:44
00:35:17
00:35:39
00:38:58
00:39:30
00:40:12
00:41:35

UKUPNO VRIJEME
00:33:15
00:35:31
00:37:41
00:38:22
00:38:26
00:40:39
00:41:06
00:41:21
00:43:07
00:44:38
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ZAOSTATAK
+0:07
+2:20
+2:44
+3:01
+3:27
+3:41
+3:45
+4:12
+4:26
+4:33
+4:49
+5:22
+5:44
+9:02
+9:35
+10:16
+11:39

ZAOSTATAK
+2:15
+4:25

+5:06
+5:10
+7:23
+7:50
+8:05

+9:51
+11:22



Dorotea CARGONJA 00:41:21
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